
25Pobjeda Petak, 27. septembar 2019. Oglasi i obavještenja

Na osnovu člana 62, stav 1 Zakona o javnim nabavka-
ma („Službeni list CG“, br. 42/11 i 57/14,28/15 i 42/17) 
naručilac JU VSŠ ,,Policijska akademija’’,Božova glavi-
ca bb Danilovgrad, oglašava

OBAVJEŠTENJE 
O JAVNOJ NABAVCI

Predmet javne nabavke je nabavka uniformi i radnih 
odijela, ukupne procijenjene vrijednosti sa PDV-om 
18.500,00€.  Tenderska dokumentacija broj 3686/1 
objavljena je na Portalu javnih nabavki, na adresi www.
ujn.gov.me dana 26.09.2019.godine. 
Lice za davanje informacija Smilja Janjušević, telefon 
020 813 282, e-mail sjanjusevic@gmail.com.

Na osnovu člana 62. stav 1. Zakona o javnim nabavka-
ma („Službeni list CG“, br. 42/11 i 57/14) naručilac Javno 
preduzeće za upravljanje morskim dobrom Crne Gore iz 
Budve, ul. Popa Jola Zeca bb, oglašava

OBAVJEŠTENJE 
O JAVNOJ NABAVCI

Izrada idejnog rješenja i glavnog projekat za rekonstruk-
ciju postojeće betonske plaže na kat. parceli br. 938 i 
649 K.O. Topla, tzv „Novosadska plaža“ u Igalu-opština 
Herceg Novi sa izradom elaborata za procjenu uticaja 
na životnu sredinu, ukupne procijenjene vrijednosti sa 
PDV-om 25.000,00 €.  Tenderska dokumentacija broj 
0204-3487/4 objavljena je na Portalu javnih nabavki, na 
adresi www.ujn.gov.me dana 25.09.2019. godine. Lice 
za davanje informacija Sreten Vukićević, telefon 033 
452 709, e-mail mirjana.radicevic@morskodobro.com.

Na osnovu člana 62, stav 1 Zakona o javnim nabavka-
ma („Službeni list CG“, br. 42/11, 57/14, 28/15 i 42/17) 
naručilac Elektroprivreda Crne Gore AD Nikšić, oglaša-
va

OBAVJEŠTENJE 
O JAVNOJ NABAVCI

Nabavka roba za potrebe HE Perućica i HE Piva  po 
partijama kako slijedi: Partija 1: Nabavka kolektivnih 
zaštitnih sredstava za potrebe HE Perućica, Partija 2: 
Rezervni djelovi za pobudu, signalizaciju i mjerenja i 
Partija 3: KVM oprema, evidentirana u Planu javnih na-
bavki br. 10-00- 25245/1 od 02.08.2019. godine,pod 
rednim brojevima 114, 91, 6 i 53. Tenderska dokumen-
tacija broj 95/19 objavljena je na Portalu javnih nabavki, 
na adresi www.ujn.gov.me, dana 26.09.2019.godine. 
Lice za davanje informacija: Mirjana Mrdović , telefon 
040/204-144, e-mail: mirjana.mrdovic@epcg.com.

UNIVERZITET CRNE GORE
FILOLOŠKI FAKULTET

r a s p i s u j e

K O N K U R S
Za upis studenata na postdiplomske magistarske studije sljedećih 
studijskih programa Filološkog fakulteta u Nikšiću:

- Crnogorski jezik i južnoslovenske književnosti – Nauka o jeziku                          5
- Crnogorski jezik i južnoslovenske književnosti – Nauka o književnosti                5
- Srpski jezik i južnoslovenske književnosti – Nauka o jeziku                                  5
- Srpski jezik i južnoslovenske književnosti – Nauka o književnosti                        5
- Engleski jezik i književnost – Nauka o jeziku                                                         5
- Engleski jezik i književnost – Nauka o književnosti                                               5
- Francuski jezik i književnost – Nauka o jeziku                                                       4
- Francuski jezik i književnost – Nauka o književnosti                                             4
- Ruski jezik i književnost – Nauka o jeziku                                                             2  
- Ruski jezik i književnost – Nauka o književnosti                                                     2
- Italijanski jezik i književnost – Nauka o jeziku                                                        1
- Italijanski jezik i književnost – Nauka o književnosti                                              1

1. Uslovi
Na konkurs se mogu prijaviti kandidati koji su stekli:
- diplomu odgovarajućeg osnovnog studija (180 ECTS kredita),
- diplomu postdiplomskih specijalističkih studija (60 ECTS kredita),

2. Dokazi
Kandidat podnosi:
- popunjen formular  prijave (studentska služba Filološkog fakulteta),
- ovjerenu fotokopiju diplome osnovnih studija,
- ovjerenu fotokopiju diplome postdiplomskih specijalističkih studija,
- uvjerenje o položenim ispitima na osnovnim, odnosno postdiplom-
skih specijalističkim studijama,
- izvod iz matične knjige rođenih.

3. Rokovi
Prijave na konkurs podnose se studentskoj službi Filološkog fakulte-
ta 30.09.2019. i 1.10.2019. godine od 9 do 13 časova.
Rezultati konkursa biće objavljeni 2.10.2019. godine.
Upis kandidata izvršiće se 4.10.2019. godine.
Prijem studenata obaviće se 7.10.2019. godine u 11 časova u Sveča-
noj sali Fakulteta.
Nastava počinje 7. oktobra 2019. godine.

Univerzitet Crne Gore, Pomorski fakultet Kotor, raspisuje

K O N K U R S

Za upis na akademske  postdiplomske magistarske studije na studij-
skim programima Menadžment u pomorstvu i Pomorske nauke za 
studijsku 2019/20. godinu:

Menadžment u pomorstvu       10 studenata
Pomorske nauke                       10 studenata

Na konkurs se mogu prijaviti kandidati koji su stekli diplomu osnovnih 
akademskih  (240 ECTS kredita) ili osnovnih i specijalističkih  aka-
demskih studija (180 +60 ECTS kredita) i to za studijski program 
Menadžment u pomorstvu iz oblasti društvenih nauka, a za studijski 
program Pomorske nauke iz oblasti tehničkih nauka.

Iznos školarine po semestru je 750,00€.

Prijave na konkurs podnose se studentskoj službi   Pomorskog fakul-
teta Kotor 30. 09. (ponedjeljak) i 1. 10.(utorak), u terminu od 10,00 do 
12,00 časova.
Upis kandidata će se vršiti u skladu sa Pravilima studiranja  na postdi-
plomskim studijama. 
(http://www.ucg.ac.me/skladiste/blog_6/objava_3716/fajlovi/PRAVI-
LA%20STUDIRANJA%20NA%20POSTDIPLOMSKIM%20STUDI-
JAMA%20.pdf).
Postupak upisa će se završiti do 7.10. 2019. godine, kada počinje 
nastava na ovim studijama.
Kandidati su prilikom prijave na konkurs dužni priložiti sljedeća doku-
menta: 

- popunjenu prijavu (dobija se na Fakultetu); 
- biografiju; 
-ovjerenu kopiju diplome o završenim osnovnim i specijalističkim 
studijama, ako su završili Pomorski fakultet Kotor;
 -original diplome o završenim studijama na  drugom fakultetu, na 
uvid, uz dostavu ovjerene kopije diplome;
-  uvjerenje o položenim ispitima na četiri godine studija;
-  dokaz o znanju jednog stranog jezika;
 - kopiju lične karte.

NAPOMENA: Priznavanje inostanih diploma vrši se u posebnom 
postupku  na Pomorskom fakultetu Kotor.
 
Adresa Pomorskog fakulteta Kotor: Dobrota 36, Kotor

UNIVERZITET CRNE GORE
METALURŠKO-TEHNOLOŠKI FAKULTET
PODGORICA

r a s p i s u j e   ponovljeni

KONKURS

za upis na akademske postdiplomske magistarske studije u stu-
dijskoj 2019/20. godini, za studijske programe:

• studijski program Metalurgija   2 kandidata
• studijski program Hemijska tehnologija  3 kandidata

Prijava na konkurs se podnosi uz sljedeće dokaze:
• Diplomu/e ili uvjerenje o završenim akademskim studijama Me-
talurgije, Hemijske tehnologije ili drugih srodnih tehničkih, odno-
sno prirodnih nauka, obima 240 ECTS kredita
• Uvjerenje o položenim ispitima na osnovnim ili osnovnim i spe-
cijalističkim studijama 
• Kratku radnu biografiju

Fakultet će upisivati kandidate, u skladu sa postignutim rezultati-
ma, obima 240 ECTS, nakon sprovedenog postupka rangiranja.

Kandidat je obavezan u prijavi naznačiti oblast istraživanja.

Prijava sa dokazima se podnosi Studentskoj službi MTF-a 30. 
septembra i 01. oktobra 2019. godine, do 14 časova. Rezultati 
konkursa biće objavljeni na oglasnoj tabli i web stranici Fakulteta, 
a upis kandidata će se izvršiti 04.10.2019. godine.

Upis studenata na akademske postdiplomske magistarske studi-
je bliže je uređen Pravilima studiranja na postdiplomskim studija-
ma na Univerzitetu Crne Gore, a Pravila su objavljena na web 
stranici Univerziteta Crne Gore www.ucg.ac.me

Visina školarine je utvrđena posebnom odlukom Upravnog odbo-
ra Univerziteta Crne Gore.

Dodatne informacije mogu se dobiti na telefon 020/245-406.

Na osnovu člana 13 Pravila studiranja na postdiplomskim studijama 
Ekonomski fakultet Univerziteta Crne Gore raspisuje 

KONKURS
ZA UPIS 50 KANDIDATA NA POSTDIPLOMSKE MAGISTARSKE 

AKADEMSKE STUDIJE U STUDIJSKOJ 2019/20. GODINI 

Studije su usklađene sa Bolonjskom deklaracijom i omogućavaju 
sticanje zvanja magistar ekonomije

Magistarske studije su jednogodišnje (dva semestra): 
• prvi semestar – nastava (polažu se dva zajednička i tri predmeta sa 
smjera);
• drugi semestar – izrada magistarskog rada.
Studije su samofinansirajuće (1000 € po semestru).

Pravo prijave na konkurs za upis imaju kandidati koji su završili:
1.četvorogodišnje akademske studije iz odgovarajuće oblasti nauka;
2.trogodišnje akademske studije i postdiplomske specijalističke aka-
demske studije iz odgovarajuće oblasti nauka.
Prilikom rangiranja prijavljenih kandidata utvrđivaće se kompatibil-
nost završenog studijskog programa sa  nastavnim planom i progra-
mom Ekonomskog fakulteta u Podgorici, shodno odluci Vijeća fakul-
teta. 
Uz prijavu (obrazac se dobija na recepciji Fakulteta, a može se preu-
zeti i sa sajta), potrebno je priložiti originale sljedećih dokumenata:
• originalnu diplomu ili uvjerenje o diplomiranju sa osnovnih akadem-
skih i specijalističkih akademskih studija;
• uvjerenje o položenim ispitima na studijama (osnovnim i specijali-
stičkim), sa prosječnom ocjenom; 
• kopiju biometrijske lične karte (original donijeti samo na uvid) ili 
izvod iz matične knjige rođenih; 
• uvjerenje (potvrda) o znanju jednog svjetskog jezika ili uvjerenje o 
položenim  ispitima stranih jezika na studijama;
• kandidati koji su diplomirali na nekom od inostranih univerziteta, 
prilažu i rješenje o  nostrifikaciji diplome;
• kandidati koji su u toku studija izvršili prepis, dužni su da prilože i 
dokaz  o ukupnom trajanju studija.

Predaja dokumenata 30.09. i 01.10.2019. od 09-12h u kancelariji 
014.

Rangiranje kandidata izvršiće se u skladu sa članom 16 Pravila studi-
ranja na postdiplomskim studijama (www.ucg.ac.me) 

Opširnije informacije: http://www.ucg.ac.me/ef 
E-mail: postdiplomaef@ac.me

UNIVERZITET CRNE GORE
FAKULTET LIKOVNIH UMJETNOSTI CETINJE

R a s p i s u j e
K O N K U R S

Za upis studenata 
na postdiplomske-magistarske studije za studijsku 2019/20 godinu

SP SLIKARSTVO                              dva (2) studenta;
SP VAJARSTVO                              dva (2) studenta;
SP GRAFIKA                                    dva (2) studenta;
SP GRAFIČKI DIZAJN                     dva (2) studenta.
 
Studije traju 2 (dvije) studijske godine (4 semestra), a organizuju se na 
principima Bolonjske deklaracije. Visinu školarine odredio je Upravni od-
bor Univerziteta Crne Gore Odlukom br. 02-138/5 od 05.09.2019.g., i ista 
iznosi 850€ po semestru.

Uslovi:

Pravo prijave na konkurs za upis na postdiplomske magistarske studije 
imaju kandidati koji su završili četvorogodišnje akademske studije i kandi-
dati koji su završili trogodišnje akademske studije i postdiplomske speci-
jalističke akademske studije iz odgovarajuće oblasti nauka ili umjetnosti.
Inostrani državljani imaju jednaka prava upisa kao i crnogorski državljani, 
uz prethodnu nostrifikaciju diplome ciklusa/stepena/nivoa studija.

Uz prijavu kandidat je obavezan podnijeti:
- Diplomu ili uvjerenje o završenim studijama (original )
- Kopiju lične karte (original donijeti na uvid) ili izvod iz matične knjige ro-
djenih (original)
- Uvjerenje (potvrda) o položenim ispitima na osnovnim i specijalističkim 
studijama (original ili ovjerenu fotokopiju);
- Lica koja su stekla inostranu diplomu ili strani državljani dužni su podni-
jeti Fakultetu zahtjev (sa pratećom dokumentacijom) za priznavanje ino-
strane obrazovne isprave o stečenom visokom obrazovanju, radi nastav-
ka obrazovanja ili dostaviti dokaz nadležnog organa o nostrifikaciji, 
odnosno ekvivalenciji diplome,
- Uvjerenje (potvrda) o aktivnom znanju stranog jezika ili uvjerenje o po-
loženim ispitima stranih jezika na studijama;
-    Radove za:  -SP Slikarstvo: 10 slika i 10 crteža ili Portfolio u štampanom 
obliku.
-SP Vajarstvo: 5 skulptura i 10 crteža ili Portfolio u štampanom obliku.
-SP Grafika: 10 grafika i 10 crteža ili Portfolio u štampanom obliku.
-SP Grafički dizajn: Portfolio u štampanom obliku. 

 
Prijave na Konkurs sa potrebnom dokumentacijom podnose se 30. sep-
tembra i 1. oktobra 2019. godine, na adresu: Fakultet likovnih umjetnosti 
Cetinje, Ul. Bajova 150, 81250 Cetinje. 

Neblagovremene i nepotpune prijave neće biti razmatrane.


